
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 5
1 4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 32.8
2 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 34.9
3 6 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 35.5
4 5 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 36.0
5 2 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 37.7
6 8 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 38.0
7 7 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 38.5
8 1 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 40.8

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:37

Serie 2 di 5
1 5 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 38.2
2 2 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.9
3 3 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 40.2
4 6 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.3
5 7 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 40.5
6 4 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 42.2
7 8 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.3
8 1 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 44.7

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:36

Serie 3 di 5
1 6 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 40.5
2 4 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.1
3 5 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 42.7
4 2 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.9
5 3 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 45.6
6 1 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.1
7 8 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 48.1
8 7 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 49.1

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:36

Serie 4 di 5
1 6 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 44.7
2 4 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.2
3 5 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 47.6
4 7 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 48.3
5 3 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.6
6 8 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 54.3
7 2 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 55.1
8 1 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'47.2

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:35

Serie 5 di 5
1 5 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 38.1
2 6 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.1
3 3 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.5
4 4 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.0

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:34

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 32.8
2 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 3 2.. 34.9
3 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1 6 3.. 35.5
4 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1 5 4.. 36.0
5 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1 2 5.. 37.7
6 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 6.. 38.0
7 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 5 1.. 38.1
8 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 1.. 38.2
9 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 7 7.. 38.5

10 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 6 2.. 39.1
11 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 2.. 39.9
12 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 3 3.. 40.2
13 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 4.. 40.3
14 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 7 5.. 40.5
14 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 6 1.. 40.5
16 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 1 1 8.. 40.8
17 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2.. 42.1
18 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 6.. 42.2
19 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 3 5 3.. 42.7
20 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 8 7.. 43.3
21 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 3.. 44.5
22 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 2 1 8.. 44.7
22 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 6 1.. 44.7
24 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 2 4.. 44.9
25 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2.. 45.2
26 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 3 3 5.. 45.6
27 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 1 6.. 46.1
28 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 4 5 3.. 47.6
29 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 3 8 7.. 48.1
30 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 4 7 4.. 48.3
31 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 7 8.. 49.1
32 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 4 3 5.. 52.6
33 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 4 4.. 54.0
34 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 4 8 6.. 54.3
35 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 4 2 7.. 55.1
36 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 1 8.. 1'47.2

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:39

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 4
1 3 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 32.5
2 4 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.3
3 5 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.9
4 8 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 34.0
5 6 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 34.1
6 2 PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.5
7 7 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.1
8 1 CUCINIELLO Salvatore 1998 ITA Villa delle Giade ssd 36.8

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:42

Serie 2 di 4
1 4 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.5
2 5 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.4
3 3 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 36.2
4 6 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 37.2
5 2 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.8
6 1 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 38.2
7 7 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 38.7
8 8 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.0

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:40

Serie 3 di 4
1 2 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 37.6
2 3 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.7
3 5 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 38.1
4 6 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 39.6
5 4 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 39.7
6 7 CUCINIELLO Marco 2001 ITA Villa delle Giade ssd 40.7

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:40

Serie 4 di 4
1 3 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.1
2 4 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 42.1
3 5 ORLOTTI Cristian 2003 ITA Elysium Sport ssd 55.5

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:39

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 1.. 32.5
2 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 2.. 33.3
3 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3.. 33.9
4 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1 8 4.. 34.0
5 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1 6 5.. 34.1
6 PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 6.. 34.5
6 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1.. 34.5
8 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 7.. 35.1
9 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 2.. 35.4

10 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 3.. 36.2
11 CUCINIELLO Salvatore 1998 ITA Villa delle Giade ssd 1 1 8.. 36.8
12 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 3 1.. 37.1
13 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2 6 4.. 37.2
14 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 3 2 1.. 37.6
15 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 3 2.. 37.7
16 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 5.. 37.8
17 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 3 5 3.. 38.1
18 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2 1 6.. 38.2
19 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2 7 7.. 38.7
20 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 8.. 39.0
21 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 3 6 4.. 39.6
22 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 3 4 5.. 39.7
23 CUCINIELLO Marco 2001 ITA Villa delle Giade ssd 3 7 6.. 40.7
24 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 4 4 2.. 42.1
25 ORLOTTI Cristian 2003 ITA Elysium Sport ssd 4 5 3.. 55.5

NON CLASSIFICATI
DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:42

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 59.4
2 3 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.8
3 5 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'07.0
4 7 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'08.6
5 2 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.1
6 6 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1'13.6
7 8 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'14.6
8 1 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'23.0

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:02

Serie 2 di 3
1 4 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 57.1
2 7 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 1'12.1
3 5 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'17.1
4 6 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 1'20.5
5 3 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'28.5
6 2 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'42.2

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:02

Serie 3 di 3
1 3 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'22.6
2 4 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'28.0
3 5 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'01.1

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:00

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 2 4 1.. 57.1
2 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 59.4
3 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2.. 1'03.8
4 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 5 3.. 1'07.0
5 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 7 4.. 1'08.6
6 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 2 7 2.. 1'12.1
7 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 1'13.1
8 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1 6 6.. 1'13.6
9 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 7.. 1'14.6

10 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 3.. 1'17.1
11 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd 2 6 4.. 1'20.5
12 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 3 3 1.. 1'22.6
13 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 1 8.. 1'23.0
14 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 4 2.. 1'28.0
15 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 2 3 5.. 1'28.5
16 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 6.. 1'42.2
17 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 3.. 2'01.1

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:03

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.1
2 5 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.5
3 3 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.8
4 7 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'04.2
5 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.8
6 6 CUCINIELLO Salvatore 1998 ITA Villa delle Giade ssd 1'08.6
7 8 CUCINIELLO Marco 2001 ITA Villa delle Giade ssd 1'09.8
8 1 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 1'19.7

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:06

Serie 2 di 2
1 7 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 59.5
2 4 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 1'06.1
3 6 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1'14.6
4 2 ORLOTTI Cristian 2003 ITA Elysium Sport ssd 1'26.3
5 3 CORRADINO Angelo 2000 ITA Elysium Sport ssd 1'27.6
6 5 PARENTE Maurizio 2002 ITA Elysium Sport ssd 1'39.5

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:05

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI

1 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1.. 52.1
2 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2.. 52.5
3 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3.. 54.8
4 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2 7 1.. 59.5
5 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1 7 4.. 1'04.2
6 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 1'04.8
7 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 2 4 2.. 1'06.1
8 CUCINIELLO Salvatore 1998 ITA Villa delle Giade ssd 1 6 6.. 1'08.6
9 CUCINIELLO Marco 2001 ITA Villa delle Giade ssd 1 8 7.. 1'09.8

10 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2 6 3.. 1'14.6
11 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 1 1 8.. 1'19.7
12 ORLOTTI Cristian 2003 ITA Elysium Sport ssd 2 2 4.. 1'26.3
13 CORRADINO Angelo 2000 ITA Elysium Sport ssd 2 3 5.. 1'27.6
14 PARENTE Maurizio 2002 ITA Elysium Sport ssd 2 5 6.. 1'39.5

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:57

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 5 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'46.7
2 4 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'48.3
3 3 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 2'51.2
4 8 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 3'06.3
5 2 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'07.5
6 1 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 3'10.2
7 6 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 3'12.9

NON CLASSIFICATI
7 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:25

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 2 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.1
2 4 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.8
3 5 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'30.2
4 3 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'35.5
5 1 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.6
6 6 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 2'40.5
7 7 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 2'41.0
8 8 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 2'44.3

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:39

Serie 2 di 2
1 4 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'34.5
2 3 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2'35.6
3 5 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2'52.5

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:38

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI

1 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 1.. 2'26.1
2 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 2.. 2'26.8
3 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 3.. 2'30.2
4 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 4 1.. 2'34.5
5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 3 4.. 2'35.5
6 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2 3 2.. 2'35.6
7 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 5.. 2'38.6
8 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1 6 6.. 2'40.5
9 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1 7 7.. 2'41.0

10 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1 8 8.. 2'44.3
11 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2 5 3.. 2'52.5

NON CLASSIFICATI
PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:39

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 3
1 3 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 44.3
2 4 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 45.5
3 5 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 46.4
4 6 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.4
5 2 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 47.0
6 1 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 48.0
7 7 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 49.3
8 8 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.4

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:43

Serie 2 di 3
1 4 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 49.6
2 2 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 50.3
3 5 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.2
4 6 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.7
5 1 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 51.8
6 7 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.6
7 8 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 54.1

NON CLASSIFICATI
3 PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:43

Serie 3 di 3
1 2 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 47.7
2 4 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 50.9
3 3 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 54.6
4 6 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 55.2
5 5 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 1'01.2

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:42

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

1 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1 3 1.. 44.3
2 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 4 2.. 45.5
3 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 1 5 3.. 46.4
4 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 6 4.. 46.4
5 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1 2 5.. 47.0
6 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 3 2 1.. 47.7
7 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1 1 6.. 48.0
8 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 1 7 7.. 49.3
9 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 2 4 1.. 49.6

10 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 2 2 2.. 50.3
11 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 3 4 2.. 50.9
12 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 3.. 51.2
13 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4.. 51.7
14 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 2 1 5.. 51.8
15 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 8 8.. 52.4
16 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6.. 52.6
17 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 2 8 7.. 54.1
18 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 3.. 54.6
19 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 6 4.. 55.2
20 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 3 5 5.. 1'01.2

NON CLASSIFICATI
PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:44

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 4
1 8 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.4
2 3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.9
3 6 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 42.2
4 1 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 43.0

NON CLASSIFICATI
2 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd DNF

5 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd SQ
4 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd SQ
7 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:50

Serie 2 di 4
1 5 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 40.1
2 4 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 41.8
3 2 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 43.7
4 6 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 43.7
5 3 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 45.6
6 7 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 46.8
7 1 PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.2
8 8 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 48.1

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:48

Serie 3 di 4
1 2 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 45.4
2 7 ALFANO Dalila 2004 ITA Sporting Club Salerno 45.5
3 5 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 45.7
4 4 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 46.8
5 6 IANNIELLO Rebecca 2006 ITA Elysium Sport ssd 47.8
6 3 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.5
7 1 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.8
8 8 RUSSO Mariagrazia 2006 ITA Elysium Sport ssd 52.5

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:48

Serie 4 di 4
1 4 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 44.7
2 3 SICA Martina 2006 ITA Elysium Sport ssd 50.9
3 5 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 50.9
4 6 CERULLO Francesca 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'00.8

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:46

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 2 5 1.. 40.1
2 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 8 1.. 40.4
3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 2.. 40.9
4 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 2 4 2.. 41.8
5 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1 6 3.. 42.2
6 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1 1 4.. 43.0
7 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 2 2 3.. 43.7
8 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 6 4.. 43.7
9 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 4 4 1.. 44.7

10 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 3 2 1.. 45.4
11 ALFANO Dalila 2004 ITA Sporting Club Salerno 3 7 2.. 45.5
12 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2 3 5.. 45.6
13 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 3 5 3.. 45.7
14 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 2 7 6.. 46.8
14 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 3 4 4.. 46.8
16 PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 7.. 47.2
17 IANNIELLO Rebecca 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 6 5.. 47.8
18 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 2 8 8.. 48.1
19 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 6.. 48.5
20 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 7.. 49.8
21 SICA Martina 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 3 2.. 50.9
22 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 4 5 3.. 50.9
23 RUSSO Mariagrazia 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 8 8.. 52.5
24 CERULLO Francesca 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 6 4.. 1'00.8

NON CLASSIFICATI
BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd DNF

CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd SQ
DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd SQ
ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement SQ

MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:53

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1'16.4
2 3 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.7
3 6 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'49.8
4 2 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 2'11.9

NON CLASSIFICATI
5 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd SQ

7 PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:05

Serie 2 di 2
1 5 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'22.8
2 3 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'42.1
3 4 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 1'59.8

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:56

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

1 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1 4 1.. 1'16.4
2 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 5 1.. 1'22.8
3 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2.. 1'31.7
4 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 3 2.. 1'42.1
5 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 3.. 1'49.8
6 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 2 4 3.. 1'59.8
7 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 1 2 4.. 2'11.9

NON CLASSIFICATI
SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd SQ

PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:05

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.1
2 5 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 1'04.9
3 2 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.0
4 3 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1'08.3
5 1 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'12.3
6 6 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 1'12.7
7 7 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.3
8 8 IANNIELLO Rebecca 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'19.1

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:07

Serie 2 di 2
1 4 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 1'19.9
2 3 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'22.7
3 5 MONDELLI Anna Maria 2004 ITA Elysium Sport ssd 1'23.3
4 6 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'27.5
5 2 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'42.0

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:07

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE

1 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 1'04.1
2 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 1 5 2.. 1'04.9
3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 3.. 1'08.0
4 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1 3 4.. 1'08.3
5 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1 1 5.. 1'12.3
6 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 1 6 6.. 1'12.7
7 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 7.. 1'14.3
8 IANNIELLO Rebecca 2006 ITA Elysium Sport ssd 1 8 8.. 1'19.1
9 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 2 4 1.. 1'19.9

10 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 3 2.. 1'22.7
11 MONDELLI Anna Maria 2004 ITA Elysium Sport ssd 2 5 3.. 1'23.3
12 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 2 6 4.. 1'27.5
13 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5.. 1'42.0

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:57

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 4 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 3'05.7
2 5 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 3'18.1
3 6 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 3'26.4
4 3 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'55.3

NON CLASSIFICATI
7 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd SQ
2 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:22

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'49.0
2 5 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 2'50.8
3 3 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'56.5
4 7 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'56.7
5 2 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'57.0
6 8 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.2
7 1 PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'08.9

NON CLASSIFICATI
6 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:31

Serie 2 di 2
1 4 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 3'00.5
2 2 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 3'07.7
3 7 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 3'11.0
4 1 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'13.0

NON CLASSIFICATI
3 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF
6 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

5 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:26

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE

1 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 1.. 2'49.0
2 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1 5 2.. 2'50.8
3 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 3.. 2'56.5
4 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 7 4.. 2'56.7
5 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 2'57.0
6 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 6.. 3'00.2
7 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 4 1.. 3'00.5
8 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 2 2.. 3'07.7
9 PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7.. 3'08.9

10 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 2 7 3.. 3'11.0
11 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 4.. 3'13.0

NON CLASSIFICATI
MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF
LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd ASS
CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd ASS
MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS
PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:58

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'12.9
2 5 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1'17.3
3 3 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.3
4 2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'22.6
5 6 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'23.1
6 7 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'25.4

NON CLASSIFICATI
1 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

 Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:33

Serie 2 di 2
1 4 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'36.6
2 5 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'51.8

NON CLASSIFICATI
3 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania NP

 Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:32

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 1'12.9
2 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1 5 2.. 1'17.3
3 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 3.. 1'18.3
4 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 2 4.. 1'22.6
5 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 6 5.. 1'23.1
6 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 7 6.. 1'25.4
7 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1.. 1'36.6
8 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 5 2.. 1'51.8

NON CLASSIFICATI
BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania NP

SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:34

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 5 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'10.4
2 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.4
3 3 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.4
4 2 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.0
5 7 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'16.4
6 8 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1'19.4
7 1 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.6

NON CLASSIFICATI
6 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:36

Serie 2 di 2
1 4 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.5
2 5 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 1'15.1
3 3 ALFANO Samuele 2002 ITA Sporting Club Salerno 1'16.6
4 1 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'19.0
5 6 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'21.6
6 2 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'27.5
7 7 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 1'32.1

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:35

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI

1 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 1.. 1'10.4
2 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 2.. 1'12.4
3 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3.. 1'12.4
4 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4.. 1'14.0
5 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1.. 1'14.5
6 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 2 5 2.. 1'15.1
7 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1 7 5.. 1'16.4
8 ALFANO Samuele 2002 ITA Sporting Club Salerno 2 3 3.. 1'16.6
9 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 4.. 1'19.0

10 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1 8 6.. 1'19.4
11 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2 6 5.. 1'21.6
11 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 7.. 1'21.6
13 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 2 2 6.. 1'27.5
14 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 2 7 7.. 1'32.1

NON CLASSIFICATI
BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd DNF

DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:59

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

Serie 1 di 4
1 5 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1'00.30
2 3 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'04.40
3 4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'05.50
4 2 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'11.40
5 8 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'13.50
6 1 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.40
7 7 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1'17.70

NON CLASSIFICATI
6 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:11

Serie 2 di 4
1 5 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.30
2 2 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.80
3 1 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'13.00
4 4 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.20
5 3 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'13.40
6 8 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'14.10
7 7 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1'15.40
8 6 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.00

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:08

Serie 3 di 4
1 5 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 1'18.10
2 2 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'22.50
3 1 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'24.70
4 6 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1'26.70
5 7 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 1'29.90
6 4 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'32.40
7 8 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'47.20

NON CLASSIFICATI
3 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:05

Serie 4 di 4
1 4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'10.40
2 5 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'10.90
3 3 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'44.20

NON CLASSIFICATI
6 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:00

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1 5 1.. 1'00.30
2 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 2.. 1'04.40
3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 4 3.. 1'05.50
4 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1.. 1'07.30
5 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 2.. 1'09.80
6 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 4 4 1.. 1'10.40
7 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 5 2.. 1'10.90
8 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1 2 4.. 1'11.40
9 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 1 3.. 1'13.00

10 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 4.. 1'13.20
11 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2 3 5.. 1'13.40
12 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 8 5.. 1'13.50
13 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 8 6.. 1'14.10
14 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2 7 7.. 1'15.40
14 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 1 6.. 1'15.40
16 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1 7 7.. 1'17.70
17 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 3 5 1.. 1'18.10
18 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 3 2 2.. 1'22.50
19 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 8.. 1'24.00
20 TORRUSIO Dennis 2008 ITA Elysium Sport ssd 3 1 3.. 1'24.70
21 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 3 6 4.. 1'26.70
22 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 3 7 5.. 1'29.90
23 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 4 6.. 1'32.40
24 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 3.. 1'44.20
25 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 8 7.. 1'47.20

NON CLASSIFICATI
BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ
GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:15

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

Serie 1 di 3
1 5 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.90
2 3 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 57.00
3 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.10
4 7 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.70
5 2 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'01.00
6 6 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'02.90
7 1 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'04.20
8 8 PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.90

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:24

Serie 2 di 3
1 5 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'03.90
2 6 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'05.30
3 2 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.70
4 4 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1'09.10
5 3 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'12.10
6 7 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'13.10
7 8 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 1'13.30
8 1 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.80

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:21

Serie 3 di 3
1 4 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 1'07.20
2 7 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'10.40
3 5 CORRADINO Vittorio 2005 ITA Elysium Sport ssd 1'11.50
4 2 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'19.60
5 6 PARENTE Maurizio 2002 ITA Elysium Sport ssd 1'27.90
6 3 CORRADINO Angelo 2000 ITA Elysium Sport ssd 1'28.40

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:17

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

1 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1.. 55.90
2 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1 3 2.. 57.00
3 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 3.. 59.10
4 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 4.. 1'00.70
5 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 5.. 1'01.00
6 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1 6 6.. 1'02.90
7 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 1.. 1'03.90
8 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1 1 7.. 1'04.20
9 PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 8 8.. 1'04.90

10 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 2 6 2.. 1'05.30
11 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 3 4 1.. 1'07.20
12 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3.. 1'07.70
13 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 2 4 4.. 1'09.10
14 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 7 2.. 1'10.40
15 CORRADINO Vittorio 2005 ITA Elysium Sport ssd 3 5 3.. 1'11.50
16 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 5.. 1'12.10
17 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 2 7 6.. 1'13.10
18 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 2 8 7.. 1'13.30
19 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 8.. 1'14.80
20 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 3 2 4.. 1'19.60
21 PARENTE Maurizio 2002 ITA Elysium Sport ssd 3 6 5.. 1'27.90
22 CORRADINO Angelo 2000 ITA Elysium Sport ssd 3 3 6.. 1'28.40

NON CLASSIFICATI
INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:24

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'00.5
2 5 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2'03.9
3 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'04.7
4 6 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'16.8
5 2 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'18.3
6 7 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'27.4
7 8 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 2'32.6

NON CLASSIFICATI
1 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:49

Serie 2 di 3
1 6 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 2'19.0
2 3 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'24.5
3 7 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'28.7
4 5 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'37.0
5 4 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'37.8
6 1 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2'41.2
7 2 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 2'49.8

NON CLASSIFICATI
8 FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:49

Serie 3 di 3
1 4 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 2'12.0
2 7 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'30.5
3 6 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'44.6
4 3 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.6
5 2 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'30.6
6 5 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'43.4

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:42

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 2'00.5
2 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1 5 2.. 2'03.9
3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 3 3.. 2'04.7
4 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 3 4 1.. 2'12.0
5 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 4.. 2'16.8
6 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 5.. 2'18.3
7 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 2 6 1.. 2'19.0
8 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 2.. 2'24.5
9 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 7 6.. 2'27.4

10 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 3.. 2'28.7
11 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 7 2.. 2'30.5
12 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 1 8 7.. 2'32.6
13 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 4.. 2'37.0
14 GARGIULO Davide 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 5.. 2'37.8
15 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2 1 6.. 2'41.2
16 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 3.. 2'44.6
17 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 4.. 2'46.6
18 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 2 2 7.. 2'49.8
19 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 2 5.. 3'30.6
20 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 6.. 3'43.4

NON CLASSIFICATI
FALCONE Charlie 2007 ITA Play Off ssd DNF

DE LUCA Nunzio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:52

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 2
1 4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 1'56.3
2 7 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'06.1
3 3 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'06.7
4 1 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2'07.0
5 5 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'08.7
6 2 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 2'11.5
7 8 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2'15.9
8 6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 2'19.9

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:56

Serie 2 di 2
1 4 ALFANO Samuele 2002 ITA Sporting Club Salerno 2'11.0
2 3 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'12.0
3 2 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'12.4
4 6 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'14.6
5 5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 2'19.9
6 1 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'24.3
7 8 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.1
8 7 GAUDIANI Fausto 2003 ITA Elysium Sport ssd 2'41.7

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:53

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 1'56.3
2 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 2.. 2'06.1
3 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 3.. 2'06.7
4 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1 1 4.. 2'07.0
5 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 5.. 2'08.7
6 ALFANO Samuele 2002 ITA Sporting Club Salerno 2 4 1.. 2'11.0
7 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1 2 6.. 2'11.5
8 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2.. 2'12.0
9 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 2 3.. 2'12.4

10 CICCARELLI Francesco 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4.. 2'14.6
11 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1 8 7.. 2'15.9
12 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 2 5 5.. 2'19.9
12 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1 6 8.. 2'19.9
14 TAMMARO Andrea 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 6.. 2'24.3
15 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 7.. 2'29.1
16 GAUDIANI Fausto 2003 ITA Elysium Sport ssd 2 7 8.. 2'41.7

NON CLASSIFICATI
DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:57

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 2
1 4 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'31.4
2 2 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'35.7
3 6 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 2'37.6
4 5 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 2'42.7
5 3 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.7
6 7 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 2'54.7

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:42

Serie 2 di 2
1 4 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 2'40.9
2 3 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'49.7
3 5 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'45.2

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:40

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

1 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 2'31.4
2 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 2 2.. 2'35.7
3 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1 6 3.. 2'37.6
4 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 2 4 1.. 2'40.9
5 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 1 5 4.. 2'42.7
6 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 5.. 2'45.7
7 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 2.. 2'49.7
8 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1 7 6.. 2'54.7
9 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 3.. 3'45.2

NON CLASSIFICATI
PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:42

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 2
1 2 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 2'20.1
2 4 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 2'23.1
3 3 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'23.3
4 5 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'24.3
5 6 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2'25.3
6 7 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'33.6

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:49

Serie 2 di 2
1 4 ALFANO Dalila 2004 ITA Sporting Club Salerno 2'28.4
2 3 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 2'48.0

NON CLASSIFICATI
5 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:47

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1 2 1.. 2'20.1
2 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 1 4 2.. 2'23.1
3 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 3.. 2'23.3
4 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 4.. 2'24.3
5 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1 6 5.. 2'25.3
6 ALFANO Dalila 2004 ITA Sporting Club Salerno 2 4 1.. 2'28.4
7 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6.. 2'33.6
8 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 2 3 2.. 2'48.0

NON CLASSIFICATI
DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:51

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

Serie 1 di 3
1 1 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'18.20
2 2 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'18.70
3 5 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'19.20
4 4 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1'19.21
5 8 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.70
6 7 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'23.90
7 3 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 1'24.70
8 6 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'27.30

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:08

Serie 2 di 3
1 2 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1'25.90
2 5 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'26.20
3 4 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'29.00
4 3 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1'31.80
5 7 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 1'47.50

NON CLASSIFICATI
6 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:02

Serie 3 di 3
1 4 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'35.60
2 5 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.80
3 3 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'50.60

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:59

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

1 RADICELLA Marianna Anton 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 1 1.. 1'18.20
2 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 1 2 2.. 1'18.70
3 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 3.. 1'19.20
4 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1 4 4.. 1'19.21
5 MARANO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 5.. 1'23.70
6 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1 7 6.. 1'23.90
7 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 1 3 7.. 1'24.70
8 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 2 2 1.. 1'25.90
9 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 5 2.. 1'26.20

10 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1 6 8.. 1'27.30
11 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 2 4 3.. 1'29.00
12 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 2 3 4.. 1'31.80
13 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 4 1.. 1'35.60
14 DILIBERTO Daria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2.. 1'36.80
15 BOTTI Alessandra 2009 ITA Elysium Sport ssd 2 7 5.. 1'47.50
16 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 3.. 1'50.60

NON CLASSIFICATI
FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd SQ

PECORARO Marta 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:10

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

Serie 1 di 4
1 4 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.80
2 5 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'10.60
3 3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.70
4 6 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'13.30
5 8 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1'13.70
6 1 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'15.10
7 2 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.50

NON CLASSIFICATI
7 PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:23

Serie 2 di 4
1 3 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'17.30
2 7 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1'17.70
3 4 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.20
4 2 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1'20.40
5 8 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'22.70
6 6 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'23.40
7 1 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'23.50

NON CLASSIFICATI
5 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:18

Serie 3 di 4
1 5 RUSSO Mariagrazia 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'21.00
2 3 MONDELLI Anna Maria 2004 ITA Elysium Sport ssd 1'25.00
3 7 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'25.50
4 6 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'27.20
5 2 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'27.30
6 4 SICA Martina 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'38.90
7 1 CERULLO Francesca 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'43.20

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:15

Serie 4 di 4
1 5 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 1'17.40
2 4 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.40

NON CLASSIFICATI
3 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:14

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

1 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 1'08.80
2 MATRONE Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 2.. 1'10.60
3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 3 3.. 1'11.70
4 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 6 4.. 1'13.30
5 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1 8 5.. 1'13.70
6 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 1 1 6.. 1'15.10
7 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 2 3 1.. 1'17.30
8 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 4 5 1.. 1'17.40
9 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 2 7 2.. 1'17.70

10 AUSIELLO Ginevramaria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 7.. 1'18.50
11 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3.. 1'20.20
12 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 2 2 4.. 1'20.40
13 RUSSO Mariagrazia 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 5 1.. 1'21.00
14 MAGLIULO Martina 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 8 5.. 1'22.70
15 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 6 6.. 1'23.40
16 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 2 1 7.. 1'23.50
17 MONDELLI Anna Maria 2004 ITA Elysium Sport ssd 3 3 2.. 1'25.00
18 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 7 3.. 1'25.50
19 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 3 6 4.. 1'27.20
20 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 3 2 5.. 1'27.30
21 DILIBERTO Marianna 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2.. 1'37.40
22 SICA Martina 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 4 6.. 1'38.90
23 CERULLO Francesca 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 1 7.. 1'43.20

NON CLASSIFICATI
PELLICCIA Rebecca 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF
LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd SQ

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:23

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 4 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'35.5
2 5 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1'37.8
3 3 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'48.2

NON CLASSIFICATI
6 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania DNF

2 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:44

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 6 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1'23.9
2 4 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'23.9
3 1 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 1'30.1
4 3 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.7
5 2 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.1
6 5 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.8
7 8 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1'35.3

NON CLASSIFICATI
7 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:51

Serie 2 di 2
1 4 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'33.8
2 3 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'34.5
3 5 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 1'35.2
4 2 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 1'37.6
5 6 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'37.9
6 1 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'41.9
7 7 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 1'43.6

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:49

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

1 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1 6 1.. 1'23.9
2 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1 4 2.. 1'23.9
3 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 1 1 3.. 1'30.1
4 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 4.. 1'30.7
5 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 1'32.1
6 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 6.. 1'32.8
7 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2 4 1.. 1'33.8
8 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 3 2.. 1'34.5
9 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 2 5 3.. 1'35.2

10 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1 8 7.. 1'35.3
11 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 2 2 4.. 1'37.6
12 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 2 6 5.. 1'37.9
13 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 1 6.. 1'41.9
14 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 2 7 7.. 1'43.6

NON CLASSIFICATI
ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement DNF

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 19:00

 VOLLA (NA) 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ES.A MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 42.8
2 5 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 45.4
3 3 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.4
4 2 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.5
5 6 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 50.8
6 7 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.4
7 1 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 53.2
8 8 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 55.1

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:28

Serie 2 di 3
1 4 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 53.2
2 5 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.3
3 6 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.4
4 2 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.0
5 3 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.6
5 7 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 57.6
7 8 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 58.1
8 1 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'04.8

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:28

Serie 3 di 3
1 5 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 55.6
2 4 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.8

NON CLASSIFICATI
3 COSTAGLIOLA Gabriele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

 Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:27

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022

Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A MASCHI

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 4 1.. 42.8
2 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 2.. 45.4
3 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 3.. 48.4
4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 4.. 48.5
5 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 5.. 50.8
6 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 6.. 52.4
7 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 7.. 53.2
7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1.. 53.2
9 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2.. 54.3

10 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3.. 54.4
11 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 8 8.. 55.1
12 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 3 5 1.. 55.6
13 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 4.. 57.0
14 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 3 5.. 57.6
14 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 2 7 5.. 57.6
16 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 8 7.. 58.1
17 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2.. 1'00.8
18 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 2 1 8.. 1'04.8

NON CLASSIFICATI
CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd ASS
COSTAGLIOLA Gabriele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 19:02

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ES.A MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 32.40
2 3 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.80
3 6 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.90
4 5 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 38.70
5 7 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.00
6 1 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.10
7 8 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.60
8 2 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.50

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:12

Serie 2 di 3
1 7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.90
2 4 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.10
3 3 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.90
4 5 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.20
5 6 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 46.60
6 2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 47.00
7 1 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.20
8 8 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 48.30

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:12

Serie 3 di 3
1 5 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 41.70
2 4 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.70
3 3 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.10

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:11

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A MASCHI

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 4 1.. 32.40
2 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 2.. 35.80
3 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 3.. 37.90
4 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 5 4.. 38.70
5 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 5.. 39.00
6 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 7 1.. 39.90
7 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 1 6.. 40.10
7 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2.. 40.10
9 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 7.. 40.60

10 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 8.. 41.50
11 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 3 5 1.. 41.70
12 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3.. 43.90
13 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 4.. 44.20
14 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 5.. 46.60
15 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 2 2 6.. 47.00
16 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 1 7.. 48.20
17 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 2 8 8.. 48.30
18 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 2.. 51.70
19 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 3.. 53.10

NON CLASSIFICATI
CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd ASS
ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 19:03

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 46.3
2 5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 46.5
3 3 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.4
4 6 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.7
5 2 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 52.3
6 1 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 57.5

NON CLASSIFICATI
7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd F.T.M.

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:27

Serie 2 di 2
1 4 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 54.9
2 6 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 56.8
3 2 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 1'01.3
4 5 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'02.0
5 3 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'20.1
6 7 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'40.4

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:25

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A FEMMINE

1 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 46.3
2 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 2.. 46.5
3 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3.. 49.4
4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4.. 51.7
5 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1 2 5.. 52.3
6 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 1.. 54.9
7 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 2 6 2.. 56.8
8 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 6.. 57.5
9 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 2 2 3.. 1'01.3

10 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 4.. 1'02.0
11 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 5.. 1'20.1
12 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 7 6.. 3'40.4

NON CLASSIFICATI
DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd F.T.M.

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:33

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 2
1 5 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.50
2 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 36.60
3 7 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 37.90
4 6 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.00
5 3 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.30

NON CLASSIFICATI
2 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:14

Serie 2 di 2
1 2 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 40.00
2 4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.10
3 5 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.60
4 7 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 43.70
5 6 SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd 46.20
6 3 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.90

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:11

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMMINE

1 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1.. 36.50
2 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 4 2.. 36.60
3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1 7 3.. 37.90
4 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 4.. 39.00
5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 5.. 39.30
6 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 2 2 1.. 40.00
7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 2.. 42.10
8 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 3.. 43.60
9 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 2 7 4.. 43.70

10 SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd 2 6 5.. 46.20
11 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 6.. 46.90

NON CLASSIFICATI
DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 12:14

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MASCHI

Serie 1 di 2
1 5 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'15.4
2 3 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'28.0
3 7 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'29.3
4 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'33.6
5 2 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'35.9
6 1 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'36.7
7 8 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'41.6

NON CLASSIFICATI
6 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

 Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:56

Serie 2 di 2
1 6 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'25.5
2 8 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'29.6
3 3 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'30.7
4 5 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'33.2
5 4 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'45.7
6 1 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'49.9
7 2 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'05.0

NON CLASSIFICATI
7 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

 Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:54

 VOLLA 13 FEBBRAIO 2022

Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MASCHI

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 5 1.. 1'15.4
2 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 1.. 1'25.5
3 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 2.. 1'28.0
4 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 3.. 1'29.3
5 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 2 8 2.. 1'29.6
6 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3.. 1'30.7
7 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 4.. 1'33.2
8 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 4.. 1'33.6
9 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 5.. 1'35.9

10 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1 1 6.. 1'36.7
11 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 7.. 1'41.6
12 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 2 4 5.. 1'45.7
13 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6.. 1'49.9
14 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 7.. 2'05.0

NON CLASSIFICATI
ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd ASS
COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi ASS
ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ES.A MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.0
2 5 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'12.7
3 2 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'16.9
4 6 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'17.7
5 1 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'18.5
6 3 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.3
7 8 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'20.2
8 7 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'22.3
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Serie 2 di 2
1 4 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.2
2 1 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 1'21.3
3 7 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.4
4 5 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'24.7
5 3 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'27.3
6 6 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'29.8
7 2 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'32.0
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ES.A MASCHI

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 1.. 1'11.0
2 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 2.. 1'12.7
3 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 2 3.. 1'16.9
4 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4.. 1'17.7
5 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 1 5.. 1'18.5
6 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1.. 1'19.2
7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 6.. 1'19.3
8 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 7.. 1'20.2
9 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 2 1 2.. 1'21.3

10 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 8.. 1'22.3
11 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 3.. 1'23.4
12 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 2 5 4.. 1'24.7
13 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 5.. 1'27.3
14 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 2 6 6.. 1'29.8
15 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 7.. 1'32.0

NON CLASSIFICATI
CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd ASS
COSTAGLIOLA Gabriele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 2
1 5 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'14.7
2 3 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.2
3 6 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'21.7
4 7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.2

NON CLASSIFICATI
2 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
4 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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Serie 2 di 2
1 5 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'22.9
2 4 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'22.9
3 2 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 1'30.3
4 7 SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd 1'35.9
5 3 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'36.1
6 6 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'54.7
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMMINE

1 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 5 1.. 1'14.7
2 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 2.. 1'15.2
3 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 3.. 1'21.7
4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 2 5 1.. 1'22.9
5 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 2.. 1'22.9
6 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 4.. 1'23.2
7 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd 2 2 3.. 1'30.3
8 SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd 2 7 4.. 1'35.9
9 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 5.. 1'36.1

10 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 6 6.. 1'54.7

NON CLASSIFICATI
ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 2
1 5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.9
2 3 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'23.0
3 4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'23.6
4 6 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.9
5 2 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'42.2

NON CLASSIFICATI
7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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Serie 2 di 2
1 6 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 2'09.3

NON CLASSIFICATI
2 SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd DNF

5 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ
7 GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd SQ
4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

3 ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA - ESORDIENTI
GABBIANO SPORT CENTER - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A FEMMINE

1 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 1.. 1'18.9
2 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 3 2.. 1'23.0
3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1 4 3.. 1'23.6
4 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4.. 1'26.9
5 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 5.. 1'42.2
6 DE MARCO Giorgia 2010 ITA Elysium Sport ssd 2 6 1.. 2'09.3

NON CLASSIFICATI
SANTANGELO Miriam 2011 ITA Elysium Sport ssd DNF

D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ
GORRERA Martina Stella 2011 ITA Elysium Sport ssd SQ
TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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